Vah! Christianum talia?

LUTHERYS, suprà quest. 38 Pluris non facit B. Virginis preces, quam cuiusquam è vulgo: quòd simus
æquè sancti, ac illa.

A V T O R. Ecquid igitur Bernardus totenumerat Prærogatiwas B. V. Mariæ? Chrysostomus B. V. dicit Chernbin hono-
ratiorem, Seraphin glorioforem? Quid Anselme ait: *Ea puritate nitere Mariam,*
quam maior sub Deo nequeat intelligi? Si æ-
què sancti omnes, ac B. Maria; quòd illi
tropæum Virginitatis, cum maternitatis
honore? Quòd illi toleratia tot, ac talium
cum Filio suo Christo? Quo gladii cor
penetrantis patientia? Ut sancti fieren
Martyres, Confessores, &c. quāta subie-
runt? Lutherani, sine talibus, æquè san-
cti sunt, sc. aciusti. P 2 Quin-